｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220112

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第5次 校務發展推動會議

主席：何明果

紀如育

討論事項

分流上班是否持續實施?

決議：分流上班實施至6/30，請各單位視需求以2週為一
個週期提出申請。

各單位至期末所需聘任工讀生是否需先提送申請核准?

決議：請各單位依實際需求於5月底前提送6月份工讀生
申請。

業務聯繫

陳泰祥總務長：明、後天 (5/20-5/21)經營餐廳正常營
業，請轉知考生。另後天(5/21)面試結束總務處即安排
廠商進行消毒，請各單位不要關閉考場以利消毒。

人事室張三祝主任：有關畢業典禮進行方式，請提早規

劃以利安排董事長與貴賓致詞。

謝尚琳學務長：下周與學生會討論後決定。

校長綜合指示

今日與副校長及教務長參觀各學系考場，發現很多空間沒

有充分被活用，請大家互相支援空間並共享資源。學校一

直強調跨領域學習，因此安排考生參觀行程也應納入其他

學系之特色學習與研究場域，而不是只侷限於自己的學

系。請各學系主任撥冗至其他學系參觀考場準備狀況，以

精進未來考場準備之軟硬體設施與規劃。考後安排各位主

管參訪各學系互相觀摩學習。

時間：111年5月19日(星期四)下午1時30分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

(二)

二、

(一)

(二)

三、

第1頁，共1頁

秘書室111/05/23

1110004726